
 

УКРАЇНА

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради 
від 12 травня 2010 року № 1100-V „Про обласний бюджет

 Одеської області на 2010 рік” 

           Відповідно до  пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні” обласна рада 

ВИРІШИЛА:

          1.  Внести такі  зміни і  доповнення до рішення обласної  ради від 
12 травня 2010 року № 1100-V „Про обласний бюджет Одеської області на 
2010 рік”:

          1.1.  У пункті  1  цифри „2 854 187,3”,  „2  606 575,0”,  „247 612,3” 
замінити цифрами „3 263 230,0”, „2 679 247,7”, „583 982,3”.

1.2. У пункті 2 цифри „2 888 111,1”, „2 612 622,7”, „275 488,4” замінити 
цифрами „3 297 153,8”; „2 685 295,4”, „611 858,4”.

1.3.  Викласти  у  новій  редакції  додатки  1,  2,  3,  5,  9,  11  до  рішення 
(додатки 1-6).

1.4. Доповнити пункт 14 рішення абзацом такого змісту:

«Затвердити  перелік  об'єктів,  фінансування  яких  у  2010  році 
планується  здійснювати  за  рахунок  коштів  Стабілізаційного  фонду 
державного  бюджету  для  реалізації  інвестиційних  проектів  соціально-
економічного  розвитку  регіонів,  у  т.ч.  погашення  кредиторської 
заборгованості,  зареєстрованої  органами  Державного  казначейства  як 
фінансові  зобов’язання  станом  на  1  січня  2010  року,  на  суму 
264 350,0 тис.грн. (додаток 12)».   



1.5. Доповнити рішення додатком 12 "Перелік об'єктів, фінансування 
яких у 2010 році планується здійснювати за рахунок коштів Стабілізаційного 
фонду державного бюджету для реалізації інвестиційних проектів соціально-
економічного  розвитку  регіонів,  у  т.ч.  погашення  кредиторської 
заборгованості,  зареєстрованої  органами  Державного  казначейства  як 
фінансові зобов’язання станом на 1 січня 2010 року" (додаток 7).  

 

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик 

30 червня 2010 року
№ 1146-V 


	УКРАЇНА

